


Politechnika Rzeszowska
Dział Logistyki i Zamówień Publicznych
Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów


Pismo: NA/P/346/2016/6	 Rzeszów dnia: 2016-12-06
[bookmark: _GoBack]
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-12-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa w 2  projektorów z uchwytami, dostawa 1 projektora multimedialnego wraz osprzętem do sali H-12, dostawa zestawu multimedialnego z okablowaniem i akcesoriami - 1 sztuka.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1) Jaki jest termin złożenia ofert?
Odpowiedź
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 12.12.2016 r. godz. 10:00
Dotyczy zadania częściowego nr 2 SIWZ
2) Zad.2 Co oznacza opis: "- mocowanie projektora za pomocą adaptera dostosowanego do projektora"
Czy dopuszczone jest mocowanie do uniwersalnego uchwytu typu "pajączek"?
Odpowiedź
Opis: "- mocowanie projektora za pomocą adaptera dostosowanego do projektora" oznacza zastosowanie adaptera umożliwiającego przykręcenie oferowanego projektora oraz szybkie wymontowanie projektora wraz z płytą montażową od uchwytu  jedynie przez usunięcie blokady wysuwu płyty montażowej, a zatem bez odkręcania śrub mocujących projektor. Montaż i demontaż  w celu wymiany lampy, przeniesienia projektora do innej sali itp. powinien być możliwy w czasie maks. 30 s. Dostępne są na rynku rozwiązania z trapezową płetwą montażową. Nie dopuszczamy montażu do uniwersalnego uchwytu typu "pajączek".

3) zad 2. Pkt.4 Czy dopuszczone jest sterowanie za pomocą panela z ekranem typu tablet?
Odpowiedź
Nie, z uwagi na standard stosowany na uczelni wymagane jest sterowanie za pomocą pilota.
4) zad 2  pkt 7 Czy kaseta ma być wyposażona jednocześnie w: "- gniazdo zasilające z bolcem 16A/230V,  porty: sieciowe RJ45, video VGA, HDMI, audio MiniJack 3,5mm"  i  "- przepusty  kablowe  rozkładane, dwu-częściowe, wyposażone w dwa otwory o średnicy 10mm, z odbojnikami gumowymi"? 
Czy dopuszczalne jest wybranie dowolnego z tych rozwiązań?
Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapis specyfikacji, która teraz brzmi:
Przyłącze stołowe z gniazdami AV montowane w blat stołu konferencyjnego lub wykładowcy:
-mechanizm otwierania przyłącza – pokrywa uchylna, z przepustem szczotkowanym,
-w stanie spoczynku i pracy  – pokrywa przyłącza  zlicowana z blatem stołu,
-kolor – czarny
-kaseta 6 modułowa o wymiarach  349x153x67mm, minimalne wymiary otworu w blacie 327x139mm     malowana proszkowo na kolor czarny RAL 9005
- przepusty  kablowe  rozkładane, dwu-częściowe, wyposażone w dwa otwory o średnicy 10mm,
 z odbojnikami gumowymi
Ilość – 1 szt.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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